Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 14»

г. Махачкала; ул. Даниилова 77; тел. 685820; 685821;

ПРИКАЗ

31.08.2021г.

О создании Рабочей группы
по профилактике и
коррупционных и иных
правонарушений

№ ур.9-п

На основании письма Минобрнауки РД №06-1335/01-18/16 от 02.03
2016г. " О создании Рабочей группы по профилактике и коррупционных и
иных правонарушений", во исполнения пунктов 4, 5 распоряжения Минобрнауки
РД от 16.02.2016г.№17

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Рабочую группу по противодействию коррупции на 2021-2022
учебный год в следующем составе: Председателя, Секретаря и членов группы,
участников образовательного процесса.

2. Утвердить состав Рабочей группы:
- Багандов М.Г-Б. - директор - председатель;
- Алибекова Ж.А. зам директора по ВР - зам. председатель;
- Секретарь комиссии - Шапиева Т.А. - председатель ПК школы;
- Члены группы:
- Гаджиева Х.М. - зам директора по начальной школе.
- Атаева Ж.Н. - психолог школы;
- Социальный педагог;
- Бабалаев Д.М. - зам. директора по АХЧ;

3. Бабалаеву Д.М. - зам. директора по АХЧ контролировать специальный ящик
установленный на первом этаже для письменных обращений граждан по фактам
коррупционных и иных правонарушений.

Багандов М. Г-Б.Директор школы
С приказом ознакомлен(а):

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.